
MUNICÍPIO DE SERRANÓPOLIS DE MINAS/MG – Aviso de Licitação – 

Processo nº 05/2021, Inexigibilidade nº 01/2021, Credenciamento nº 01/2021 – A 

Prefeitura Municipal de Serranópolis de Minas, Estado de Minas Gerais, torna 

público, através da Comissão Permanente de Licitação, que estará recebendo em sua 

sede, na sala de Licitações, Praça Nossa Senhora da Conceição, 01 - Centro, nos dias 

05 de março a 19 de março de 2021, no horário das 8:00h às 16:00h, documentação 

para Credenciamento de Empresas para prestação de Serviços  na áre da saúde, deste 

Município, conforme especificações e condições constantes no Edital, que está regido 

nos termos e condições da Lei Federal n° 8.666/93 e suas alterações e normas 

específicas que integram o presente. Data da Apuração: 22/03/2021 às 09h:00min. Os 

documentos exigidos para participação e outras informações podem ser solicitadas 

diretamente no Setor de Licitações, pelo e-

mail: licitacao@serranopolisdeminas.mg.gov.br ou telefone: (38) 

383117113.  Serranópolis de Minas/MG, 03/03/2021. Jerli Santos Oliveira – 

Presidente da CPL. 

  

 

mailto:licitacao@serranopolisdeminas.mg.gov.br
mailto:licitacao@serranopolisdeminas.mg.gov.br

